
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional| A

> de Córdoba  
EXP-UNC 56036/2019

VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación
2020, en la modalidad presencial intensiva, establecido por Resolución CD N*
369/2019; y

CONSIDERANDO

Queel Consejo de Grado ha elevado la nómina de Docentes y Ayudantes de
Práctico que proponepara el dictado del Curso de Nivelación.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 12: Designar al siguiente personal para el dictado del Curso de
Nivelación 2020, modalidad presencial intensiva:

Coordinador:
+ RUBIO, Marcelo Enrique (Legajo 47.590)

Docentesde Teórico Práctico, encargados de Teóricos:

AHUMADA,Javier Alejandro (Legajo 27.979)
REVELLI, Jorge Alberto (Legajo 42.046)

RUBIO, Marcelo Enrique (Legajo 47.590)
SULCA,Diego Armando (Legajo 44.800)
TIRAO, Germán(Legajo 34.578)

Docentes de Teórico Práctico, encargados de Prácticos:

ABALOS,Julio Fernando (Legajo 49.135)

ÁVILA, Milagros (Legajo 49.773)
BAUDINO QUIROGA,Nicolás (Legajo 47.899)
BRITOS,Grisel Maribel (Legajo 48.395)
GARCÍA SORIANO, Francisco(Legajo 52.683)
JARES,Nicolás (Legajo 47.398)

LUQUE,Melina Yasmín (Legajo 48.028)



h
y

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

 

EXP-UNC 56036/2019

NICOLINI, Marina (Legajo 50.190)
OSCARI, Francisco David (Legajo 42.439)
PEDERNERA,Débora Analía (Legajo 46.419)
TELLECHEA, Mauricio (Legajo 38.150)
VERA,Sonia Vanesa (Legajo 50.240)

Ayudantes de Práctico:

BONO PARISI, Ignacio Nicolás (Legajo 50.493)
BUSTILLOS RAVA,Jorge Federico (Legajo 55.779)
CLAROS MARTÍNEZ,Jonathan Raúl (Legajo 51.246)
FERRUFINO,Luciano Nicolás (Legajo 55.170)
GASPARINI, Elías Lihue (Legajo 55.781)
GORÍN,María Clara (Legajo 54. 231)
GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson (Legajo 50.266)
LIUZZI, Tadeo Juan (Legajo 53.519)
SEGURA,Emiliano Randolfo (Legajo 55.809)
STAUBER LÓPEZ,Daniela (Legajo 55. 782)

El Sr. Maximiliano Ezequiel TEJERINA, no ha sido incluido entre los seleccionados
debido a que no revista como Ayudante Alumno de esta Facultad, tal como lo
establece el Artículo 1 de la Resolución CD N% 369/2019.

ARTÍCULO 2*: Aprobar el siguiente orden de mérito de Docentes, en caso de
renuncia de alguno de los Docentes designados:

BLANCO VILLACORTA, Carmen (Legajo 47.582)
VENOSTA,Lisandro Francisco (Legajo 50.008)
ROJAS,María del Carmen (Legajo 52.013)
ARGAÑARAZ,MarcosAriel (Legajo 48.839)
BARRIONUEVO,AnaJosefina (Legajo 51.120)
FERNÁNDEZ BORDIN,Santiago Pablo (Legajo 53.068)

ARTÍCULO 3": Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL
MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 417/2019

   af £ S A( Le/ 1/S

—— Dra. SIA PATRICIA SILVEM Dra.Afg. MIRTA IRIONDO
SECRETARIA GENERAL DECANA

FaMAF FaMAF


